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Seksjonsstyre Ju jitsu
Protokoll fra Styremøte 1/2025 - JUS25-01

Sted: Teams

Dato: 16. februar 2025, 20:45

Deltakere: Geir O. Jensen (styrets leder), Unni Stangnes (styrets nestleder), Christoffer Forsberg
(styremedlem), Dominique Choquet (varamedlem) og Silje Kingsrud Kvisten (varamedlem)

Deltok ikke: Kim Eilertsen (daglig leder), Kristine Buer (styremedlem), Trygve Bjørnebo (styremedlem) og
Olav Dahl

Møteleder: Geir O. Jensen

Alle de formelle krav til innkalling og antall deltagere er oppfylt. Styrebehandlingen ble gjennomført som et

digitalt møte.

Godkjenning av innkalling og agenda - Beslutning

Innkalling og agenda til styremøtet ble lagt frem for godkjenning. 

Det ble fattet følgende vedtak:

Innkalling og agenda til styremøtet godkjennes.

JUS01-25 Støtte til reiseaktivitet internasjonale dommere - Beslutning

Det ble fattet følgende vedtak:

Gifford er tatt ut som dommer ved Genoa Open og Europa Cup. Førstkommende dekker inntil €100 i
reisekost, begge dekker kost og losji. Gifford er Fighting dommer og har foreslått at vi dekker halve reisen
(transport) til begge stevnene.

Styret støtter konkurranseutvalgets innstilling på å oppretteholde og ivareta de internasjonale lisensene med
deltagelse på stevner hvor det påløper kostnader for dommerne.

JUS02-25 Toppidrettskomite representasjon fra Jujitsu - Beslutning

Det ble fattet følgende vedtak:

Vi følger opp mot Lasse Braathe og avklare evt. fremtidig rollefordelinger med sportssavdelingen. Dersom
det ikke er noen konflikter hører vi med Braathe og innstiller han for toppidrettskomiteen.

JUS03-25 Økonomi (budsjett for 2025) - Beslutning

Det ble fattet følgende vedtak:

Justert budsjett for 2025 sendes inn hvor man ønsker å benytte EK for å dekke inn tap av ekstra
medlemsinntekter.

JUS04-25 Møteplan - Diskusjon

Geir Jensen setter opp forslag til digital møteplan samkjørt 1 uke før FS-møtene. Arbeid med å finne dato for

fysisk samling på Gardermoen fortsetter på Messenger.
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JUS05-25 Administrative holdninger og vurderinger - Diskusjon

Diskusjon med generalsektær samt presidentskapet i forbundet rundt blant annet utfordringer i kommunikasjon
mellom seksjonen og ansatte .Innledningsvis settes opp et månedlig statusmøte mellom GS og seksjonsleder,
både administrasjon og seksjonsstyret må bli flinkere til å spille hverandre gode via god dialog og
kommunikasjon rundt idretten vår.

Det var enstemmighet i alle avstemningene.

* * * * *
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